CÔNG TY CỔ CP SÔNG ĐÀ 7.04

Số: 33/TB-TCNS
(Về việc thay đổi địa chỉ Văn phòng

làm việc tại Hà Nội)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, tổ chức và đối tác

CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 7.04 – Mã số doanh nghiệp: 5500296523

Trụ sở chính: Thị trấn Ít Ong, Huyện Mường La, tỉnh Sơn La, Việt Nam.

Kể từ ngày 01/01/2024, Công ty cổ phần Sông Đà 7.04 thay đổi địa chỉ văn

phòng làm việc tại Hà Nội như sau:

Địa chỉ cũ Địa chỉ mới

Số 36, V5A, Khu đô thị Văn Phú,

Phường Phú La, Quận Hà Đông,

Tp.Hà Nội

Tầng 3-4-5, Lô 17, LK9, B1.4, Khu đô thị

Thanh Hà, xã Cự Khê, huyện Thanh Oai,

Tp.Hà Nội

Mọi thông tin liên lạc và hoạt động giao dịch với Công ty. Quý đơn vị vui

lòng liên hệ theo địa chỉ mới nêu trên.

Điện thoại liên hệ: 0979.838.768

Chúng tôi trân trọng thông báo đến Quý đơn vị được biết để thuận tiện

trong việc liên hệ, giao dịch công tác./.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như Kg;
- Lưu TCNS.

TL.TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY
TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC NHÂN SỰ

Chu Thị Chiến